分任契約担当官
   陸上自衛隊古河駐屯地
   第３４１会計隊長　中島　一譲

１ 競争に付する事項

 (1) グループ 単位 数量 納  期

Ａ

Ｂ

Ｃ

Ｄ

 (2)  ：陸上自衛隊古河駐屯地

２ 入札参加資格

 (2)予決令第７１条の規定に該当しない者であること。
 (3)

 (4) 契約担当官等から指名停止の措置を受けている期間中の者でないこと。

 (6)

 (7)

３ 適用する契約条項
 (1)

 (2)

 陸上自衛隊古河駐屯地　第３４１会計隊事務室

東部方面会計隊ウェブサイト

「陸上自衛隊標準契約書（駐屯地用標準契約書）」、「入札及び契約心得」を適用する。

４ 入札説明会
 (1) ： 実施せず
 (2) ： ―

５ 競争入札執行の場所及び日時

 (1) ： 陸上自衛隊古河駐屯地　会計隊　入札室

 (2) ： 令和７年２月１９日　１４時００分

６ 入札保証金及び契約保証金
 (1)
 (2)
 (3)

７ 入札の無効
 (1)第２項に示す資格を有しない者の入札
 (2)入札金額、入札者氏名及び押印が判明し難いもの
 (3)その他、本公告に違反した入札

入札保証金：免　　除
契約保証金：免　　除
落札者が契約を結ばないときは入札金額に消費税及び地方消費税に相当する金額を加えた金額の５／１００以
上、契約者が契約締結後において履行しない場合は、契約金額の１０／１００以上を、違約金として徴収する。

規　　　格

納入場所

入　　札　　公　　告
３４１会公告第１３８号

令和 ７年 ２月６日

一般競争入札の執行について、下記のとおり公告する。

記

樹脂製車載ケースほか８９件 別紙内訳書のとおり

日 時

場 所

日 時

品（件）名等

適用条項を示す場所

契約書作成の要否
　ア　予決令第１００条の２に該当する場合を除き作成する。

　イ　適用する条項

場 所

前項により現に指名停止を受けている者と資本関係又は人的関係のある者であって、当該者と同種の物品の売買
又は製造若しくは役務請負について防衛省と契約を行おうとする者でないこと。

原則、現に指名停止を受けている者の下請負については認めない。ただし、真にやむを得ない事由を該当する省
指名停止権者が認めた場合には、この限りでない。

 「物品売買契約条項」
 「談合等の不正行為に関する特約条項」
 「暴力団排除に関する特約条項」

(5)

全省庁統一資格「物品の販売」Ｄ以上格付され、競争参加地域が関東・甲信越地域の競争参加資格を有する者
であること。

　 　 契約書等の記載要領等の細部については、落札者に説明する。

予算決算及び会計令（以下「予決令」という。）第７０条の規定に該当しない者であること。なお、未成年者、
被保佐人又は被補助人であって､契約締結のために必要な同意を得ている者は､同条中、特別の理由がある場合に
該当する。

防衛省大臣官房衛生監、防衛政策局長、防衛装備庁長官又は陸上幕僚長から「装備品等及び役務の調達に係る指
名停止等の要領」に基づく指名停止の措置を受けている期間中の者でないこと。

 (1)

懐中電灯　ＸＨＰ１００ほか６件 別紙内訳書のとおり

ジェットストリーム多機能ペン４＆
１（ネイビー）ほか３２件

別紙内訳書のとおり

別紙内訳書のとおりノートＰＣ用メモリほか２９件

令和7年3月31日

８ 落札決定方法
 (1)

 (2)

９ その他
 (1)電報及び電話、ＦＡＸによる入札は認めません。
 (2)

 (3)

 (4) 入札において代理人が入札する場合は、委任状を提出すること。（様式随意）
 (5)
 (6)

陸上自衛隊古河駐屯地　第３４１会計隊契約班　担当：遠　藤
ＴＥＬ：０２８０－３２－４１４１　内線３８８（ＦＡＸ：内線５９４）

入札に参加される方は、入札日当日の１１時００分までに下記契約担当まで連絡して下さい。

郵便による入札は、入札日の１２時００分までに必着すること。封筒前面に件名と「入札書在中」と朱書きで記
載する事。又、再度入札に関しては、令和７年２月２４日１４時００分に実施する。郵便による再度入札に参加
する場合は、再度入札日の１２時００分までに必着すること。入札書の到着確認については発送者の責とする。
入札に参加する者は、令和４・５・６年度の資格審査結果通知書（写）を提出すること。

入札及び契約心得を承知の上参加すること。

同等品判定依頼書の提出については令和７年２月１４日１４時００分までに提出すること。依頼書の到着確認
については発送者の責とする。

入札書に記載された金額に消費税を加算した金額（１円未満切捨て）をもって落札価格とするので入札者は、消
費税にかかる課税事業者、免税事業者を問わず税抜き金額を入札書に記載して下さい。
尚、入札結果は事務処理上税抜き金額で発表します。

総額（グループ別）により決定し、予決令第７９条の規定に基づいて作成された予定価格範囲内の最低価格を
もって有効な入札を行った者を落札者とする。また、同価の場合は、抽選により決定する。

Ｎｏ． 調達要求番号 品　　名 規　 　格 単位 数量 カタログ等 グループ

１ 45Y51A00020 樹脂製車載ケース ＥＡ９６０ＡＢ－７又は同等品以上 EA 1 エスコ A
２ 45Y51A00020 綿ウエス ＥＡ９２９ＢＣ又は同等品以上 EA 3 〃 A
３ 45Y51A00020 ニトリルゴム手袋

ＥＡ３５４ＢＲ－２３Ａ又は同等品以
上 EA 1 〃 A

４ 45YP1A00024 両口フレアーナットレンチ
ＴＦＷ－０８１０　８㎜×１０ｍｍ
同等品以上 EA 2 オレンジブック A

５ 45YP1A00024 両口フレアーナットレンチ
ＴＦＷ－１２１４　１２㎜×１４ｍｍ
同等品以上 EA 2 〃 A

６ 45YP1A00024 レボウェイブ両口めがねレンチＪ
ＩＳ

ＯＬ１２１４　１２㎜×１４ｍｍ　同
等品以上 EA 2 〃 A

７ 45YP1A00024 クロムメッキ両口スパナ
ＳＭ０８１０　８㎜×１０ｍｍ　同等
品以上 EA 3 〃 A

８ 45YP1A00024 クロムメッキ両口スパナ
ＳＭ１２１４　１２㎜×１４ｍｍ　同
等品以上 EA 3 〃 A

９ 45YP1A00024 クロムメッキ両口スパナ
ＳＭ１７１９　１７㎜×１９ｍｍ　同
等品以上 EA 3 〃 A

１０ 45YP1A00024 ボールグリップ貫通ドライバー
２３０－２－１００　２３０　＋２×
１００　同等品以上 EA 2 〃 A

１１ 45YP1A00024 ポールグリップ貫通ドライバー
２３０－６－１００　２３０　－６×
１００　同等品以上 EA 2 〃 A

１２ 45YP1A00024 グリースガン（手詰め用）
Ｇ－３００　１回排出量０．７５ｃｃ
ノズル長１９０ｍｍ　同等品以上 EA 1 〃 A

１３ 45YP1A00024 グリスガン（カートリッジグリ
ス・手詰め用）

Ｇ－８１Ｒ／Ｂ　同等品以上 EA 1 〃 A
１４ 45YP1A00024 バルブ虫回し ＡＨ２－４　同等品以上 EA 3 〃 A
１５ 45YP1A00024 メガトラクリップリムーバー

９７０ＣＲ－１２０　９７０ＣＲ１２
０　同等品以上 EA 2 〃 A

１６ 45YP1A00024 バケツ入り　カーシャンプー５Ｋ
Ｇ

ＴＣＳＨ－５　同等品以上 EA 1 〃 A
１７ 45YP1A00025 耐酸ポンプ（手動／１本）

ＥＡ９９０ＫＴ－１６　１１５０ｍｍ　同
等品以上 PC 2 エスコ A

１８ 45YP1A00026 麻ロープ　３つ打
Ｒ－９３０Ａ　線径９ｍｍ×長さ３０ｍ
同等品以上 SP 1 オレンジブック A

１９ 45YQ1A30039 ［充電式］インパクトドライバー ＥＡ８１３ＲＫ－５Ｃ　又は同等品以上 EA 3 エスコ A
２０ 45YQ1A30039 ［充電式］インパクトドライバー ＥＡ８１３ＲＢ－１２ＢＢ　又は同等品以上 EA 6 〃 A

品目等内訳書

Ｎｏ． 調達要求番号 品　　名 規　 　格 単位 数量 カタログ等 グループ

品目等内訳書

２１ 45YQ1A30039 グリースガン（チャックノズル
付）

ＥＡ９９１ＣＦ－２００　又は同等品以上 EA 4 〃 A
２２ 45YQ1A30039 レバーホイスト ＥＡ９８８ＢＥ－１．５　又は同等品以上 EA 8 〃 A
２３ 45YQ1A30039 ナイロンコードカッター ＥＡ８９８Ｒ－７　又は同等品以上 EA 2 〃 A
２４ 45YQ1A30039 超硬チップソー ＥＡ８９８Ｂ－６２　又は同等品以上 SH 1 〃 A
２５ 45YQ1A30039 ［アルミ合金］パイプレンチ ＥＡ５４６ＡＢ－９０　又は同等品以上 EA 4 〃 A
２６ 45YQ1A30039 タイヤストッパー ＥＡ９８４ＶＡ－８１　又は同等品以上 EA 30 〃 A
２７ 45YQ1A30039

プラスチックオイルジョッキ
（ロングノズル）

ＥＡ９９１ＢＣ－３１　又は同等品以
上 EA 4 〃 A

２８ 45YQ1A30039 エアーガン（フレキシブルノズル）
ＥＡ１２３ＡＥ－１５　又は同等品以
上 EA 2 〃 A

２９ 45YQ1A30039 レバーホイスト
ＥＡ９８８ＢＦ－１．５　又は同等品
以上 EA 10 〃 A

３０ 45YQ1A30039
［ＰＰ製］平織バンド・バック
ルセット［ＯＤ色］

ＥＡ６２８ＰＴ－５４８　又は同等品
以上 EA 2 〃 A

３１ 45YQ1A30039 シグナルスリング（ＪＩＳ　３等級） ＥＡ９８１Ｃｌ－２Ａ※　又は同等品以上 PC 4 〃 A
３２ 45YQ1A30039 シグナルスリング（ＪＩＳ　３等級） ＥＡ９８１Ｃｌ－４Ａ※　又は同等品以上 PC 4 〃 A
３３ 45YQ1A30039 ［ＯＤ色］パラシュートコード ＥＡ６２８ＢＲ－１２００　又は同等品以上 EA 1 〃 A
３４ 45YQ1A30041 チャック付ポリ袋 ＥＡ９４４Ｃ－４８０　又は同等品以上 SH 10 〃 A
３５ 45YQ1A30041 ナイロンコードカッター ＥＡ８９８Ｒ－７　又は同等品以上 EA 5 〃 A
３６ 45YQ1A30041 草刈り用エプロン ＥＡ７６８Ｈ－５　又は同等品以上 EA 10 〃 A
３７ 45YQ1A30041 【ＯＤ色】四脚テント ＥＡ９１５－１８Ａ　又は同等品以上 EA 1 〃 A
３８ 45YQ1A30041 サイドシート４面分セット ＥＡ９１５－１９　又は同等品以上 ST 1 〃 A
３９ 45YQ1A30041 ナイロンコードカッター用替コード ＥＡ８９８Ｒ－２７　又は同等品以上 SP 1 〃 A
４０ 45YQ1A30041 超硬チップソー ＥＡ８９８Ｂ－３２　又は同等品以上 SH 10 〃 A

Ｎｏ． 調達要求番号 品　　名 規　 　格 単位 数量 カタログ等 グループ

品目等内訳書

４１ 45YQ1A30041 ストップウォッチ ＥＡ７９８Ｃ－４Ａ　又は同等品以上 EA 5 〃 A
４２ 45YQ1A30041 グリーンボード ＥＡ７６１ＬＣ－６１Ａ　又は同等品以上 SH 1 〃 A
４３ 45YQ1A30041 ボード用バッグ ＥＡ７６１ＬＣ－６５Ａ　又は同等品以上 EA 1 〃 A
４４ 45YQ1A30041 連結型ＬＥＤ作業灯 ＥＡ８１５ＬＡ－６３　又は同等品以上 PC 1 〃 A
４５ 45YQ1A30041 連結型ＬＥＤ作業灯 ＥＡ８１５ＬＡ－６１　又は同等品以上 PC 2 〃 A
４６ 45YQ1A30044 ［充電式］インパクトドライバー ＥＡ８１３ＲＫ－５Ｃ　又は同等品以上 ST 2 〃 A
４７ 45YQ1A30044 ［充電式］インパクトドライバー ＥＡ８１３ＲＢ－１２ＢＢ　又は同等品以上 ST 2 〃 A
４８ 45YQ1A30044 ［ＯＤ色］コンテナ（７７ℓ）（ふた付） ＥＡ５０６ＡＦ－５４Ｓ　又は同等品以上 CA 2 〃 A
４９ 45YQ1A30044

［ＯＤ色］プラスチック棚（折りコン
用）

ＥＡ９７６ＡＬ－４４　又は同等品以上 ST 1 〃 A
５０ 45YQ1A30044 ホワイトボード ＥＡ７６１ＬＤ－６　又は同等品以上 EA 1 〃 A
５１ 45YQ1A30044 ホワイトボード ＥＡ７６１ＬＤ－７　又は同等品以上 EA 1 〃 A
５２ 45YQ1A30044 防犯ブザー ＥＡ８６４ＣＥ－２８Ａ　又は同等品以上 EA 20 〃 A
５３ 45YQ1A30044 マグネットシート ＥＡ７８１ＢＴ－７１　又は同等品以上 SH 10 〃 A
５４ 45YQ1A30044

ターポリンシート（ポリエステル帆
布）

ＥＡ９１１ＡＪ－５Ｂ　又は同等品以上 SH 1 〃 A
５５ 45YQ1A30044 スチール製Ｓフック ＥＡ６３８Ｅ－５２　又は同等品以上 EA 20 〃 A
５６ 45YQ1A30044 平ゴムロープ ＥＡ６２８ＷＬ－４２０　又は同等品以上 EA 2 〃 A
５７ 45YQ1AS0003 （⅜”ＤＲ）ソケットレンチセット ＥＡ６８７ＢＬ－１　又は同等品以上 ST 1 〃 A
５８ 45YQ1AS0003 アルミ工具ケース ＥＡ６８３ＺＣ－１　又は同等品以上 EA 5 〃 A
５９ 45YQ1AS0003 樹脂製車載ケース ＥＡ９６０ＡＢ－１０　又は同等品以上 EA 1 〃 A
６０ 45YQ1AS0003 マグネットソフトケース ＥＡ７６２ＤＢ－８１　又は同等品以上 SH 6 〃 A

Ｎｏ． 調達要求番号 品　　名 規　 　格 単位 数量 カタログ等 グループ

品目等内訳書

６１ 45YQ1AS0003 鉛筆（樹脂ケース付） ＥＡ７６５ＭＣ－７８　又は同等品以上 DZ 2 〃 A
６２ 45YQ1AS0003 手動鉛筆けずり ＥＡ７６５ＦＨ－２４　又は同等品以上 EA 1 〃 A
６３ 45YQ1AS0003 色鉛筆専用シャープナー ＥＡ７６５ＦＨ－１０６　又は同等品以上 EA 3 〃 A
６４ 45YQ1AS0003 （充電式）鉛筆けずり ＥＡ７６５ＦＨ－２００　又は同等品以上 EA 1 〃 A
６５ 45YQ1AS0003 ホワイトボード ＥＡ７６１ＬＤ－６　又は同等品以上 EA 1 〃 A
６６ 45YQ1AS0003 ＬＡＮケーブル用コネクター ＥＡ７６４ＢＪ－１４　又は同等品以上 EA 1 〃 A
６７ 45YQ1AS0003

ＬＡＮケーブル（カテゴリー５ｅ準
拠）

ＥＡ７６４ＢＧ－１２　又は同等品以上 EA 1 〃 A
６８ 45YQ1AS0003 ＬＥＤランタン ＥＡ７５８ＣＶ－４６Ｂ　又は同等品以上 EA 1 〃 A
６９ 45YQ1AS0003 コードプロテクター ＥＡ９４０ＨＢ－１１　又は同等品以上 EA 2 〃 A
７０ 45YQ1AS0003 ケーブルプロテクター ＥＡ９８３ＰＬ－２　又は同等品以上 EA 5 〃 A
７１ 4PKK1A00054

折りたたみ会議テーブル“ブロー
テーブル”

ＴＰＥＴ－１８５０Ｎ又は同等品以上 UN 22 オレンジブック A
７２ 4PKK1A00055

［ＯＤ色］折りたたみ作業椅子（樹
脂座面）

ＥＡ９５６ＸＥ－１０１Ｂ又は同等品以上 EA 60 エスコ A
７３ 4PKK1A00055 ［連結型］ＬＥＤ作業灯 ＥＡ８１５ＬＡ－２６又は同等品以上 EA 30 〃 A
７４ 4PW91A10112 ローラーコンベアー支持脚 ＥＡ９８５Ｍ－２２又は同等品以上 EA 6 〃 A
７５ 4PW91A10906

疲労軽減マット（９００ｍｍ×１５００
ｍｍ　穴なし））

品番：ＥＡ９９７ＲＹ－１０３（厚み１７ｍｍ）又は
同等品以上 SH 1 〃 A

７６ 4PW91A10906
カム式荷締ストラップ（ＯＤ色）幅２
５ｍｍ×厚み１．４ｍｍ

品番：ＥＡ９８２Ｂ－１１Ｇ（使用荷重１５０ｋｇベルト長固定側
０．２２ｍ調整側１．８ｍ）又は同等品以上 EA 30 〃 A

７７ 4PW91A10906
消毒ウエットティッシュ（本体）８０枚
入

品番：ＥＡ９２２ＨＢ－３１Ｃ又は同等品以上 EA 10 〃 A
７８ 4PW91A10906

消毒ウエットティッシュ（詰替用）７
０枚入

品番：ＥＡ９２２ＨＢ－３２Ｂ又は同等品以上 EA 100 〃 A
７９ 4PW91A10906

ピレパラアース（衣類用防虫剤）４
８個入

品番：ＥＡ９４１Ａ－４又は同等品以上 EA 30 〃 A
８０ 4PW91A10906 ＯＤ色コンテナ（１２０Ｌ） 品番：ＥＡ５０６ＡＢ－１９Ｄ（外寸８０８ｍｍ×５５３ｍｍ×３７

０ｍｍ）又は同等品以上 EA 10 〃 A

Ｎｏ． 調達要求番号 品　　名 規　 　格 単位 数量 カタログ等 グループ

品目等内訳書

８１ 4PW91A10906 ストレッチフィルム（６巻） 品番：ＥＡ９４４ＴＡ－４１（幅５００ｍｍ×長さ４００ｍｍ×厚
さ１２μｍ）又は同等品以上 ST 5 〃 A

８２ 4PW91A10906 ストレッチラップホルダー 品番：ＥＡ９４４Ｔ－３（適用サイズ　芯内径７６ｍｍ（３”）、
幅７５ｍｍ以上）又は同等品以上 EA 2 〃 A

８３ 4PW91A11158
チャック付きポリ袋”ユニパックＧ
Ｐ”

ＧＰ　Ｇ－４又は同等品以上 BG 1 オレンジブック A
８４ 4PW91A11158

チャック付きポリ袋”ユニパックＧ
Ｐ”

ＧＰ　ＳＬ－４又は同等品以上 BG 2 〃 A
８５ 4PW91A11161 ローラーコンベアー支持脚 ＥＡ９８５Ｍ－２２又は同等品以上 EA 4 エスコ A
８６ 4PW91A40031 密閉保存容器 ＥＡ５０８ＦＣ－Ｃ５２又は同等品以上 EA 3 〃 A
８７ 4PW91A40031 部分洗浄ざる［ステンレス製］ ＥＡ９９２ＣＧ－７２又は同等品以上 EA 2 〃 A
８８ 4PW91A40031 ポリタンク（ケミカルコック付） ＥＡ５０８ＡＶ－１２０又は同等品以上 EA 3 〃 A
８９ 4PW91A40031 クーラーボックス ＥＡ９１７－ＡＮ２５又は同等品以上 EA 1 〃 A
９０ 4PW91A40031 クーラーボックス ＥＡ９１７－ＡＮ３５又は同等品以上 EA 1 〃 A
９１ 45YP1A00017 懐中電灯　ＸＨＰ１００ ＹＪ－Ｌ３７－３　同等品以上 EA 2 楽天インターネット B
９２ 4PW91A10111 楽カル（斜面ステップ） ８７０９６０７３又は同等品以上 EA 40 〃 B
９３ 4PW91A10165 冷凍冷蔵庫８７Ｌ ＰＲＣ－Ｂ０９２Ｄブラック又は同等品以上 UN 24 〃 B
９４ 4PW91A10165 ＯＡチェアー ３１５１００１６オールブラック又は同等品以上 UN 1 〃 B
９５ 4PW91A10166 冷凍冷蔵庫８７Ｌ ＰＲＣ－Ｂ０９２Ｄブラック又は同等品以上 UN 3 〃 B
９６ 4PW91A10167 冷凍冷蔵庫８７Ｌ ＰＲＣ－Ｂ０９２Ｄブラック又は同等品以上 UN 6 〃 B
９７ 4PW91A10361

ＩＲＩＳ　ＲＶＢＯＸ８００　チャコール
グレー

ＲＶ８００Ｒ－Ｈ又は同等品以上 EA 36 〃 B
９８ 45Y51A00026

ジェットストリーム多機能ペン４＆１
（ネイビー）

ＭＳＸＥ５１０００３８．９又は同等品 PC 6 ジョインテックス C
９９ 4PKK1A00066 ダルママグタッチ［べロス］ ＴＤ－１０８６Ｃ又は同等品以上 PK 18 CROWN C
１００ 4PW91A10606 ファイリングキャビンネット４段 １７１－７９９又は同等品以上 UN 1 ジョインテックス C

Ｎｏ． 調達要求番号 品　　名 規　 　格 単位 数量 カタログ等 グループ

品目等内訳書

１０１ 4PW91A10607 更衣ロッカー３人用 ＬＫ－３２Ｄ又は同等品以上 UN 2 ＰＬＵＳ C
１０２ 4PW91A10607 更衣ロッカー１人用 ＬＫ－１２Ｄ又は同等品以上 UN 1 〃 C
１０３ 4PW91A10905

ミツエイ　スーパーホワイトウオッ
シュ（８ｋｇ粉末タイプ）

商品コード：１５２－４４７又は同等品以上 CA 18 ジョインテックス C
１０４ 4PW91A10905

ライオン　ソフター（１０Ｌ液体タイ
プ）

商品コード：８９２－６３５又は同等品以上 CA 8 〃 C
１０５ 4PW91A40032 セミハードＰＣケース ８８９－８８７又は同等品以上 EA 1 〃 C
１０６ 4PW91A40032 ダイヤル錠＜４桁＞ ３２５－４３６又は同等品以上 EA 2 〃 C
１０７ 4PW91A40033 カールファスナー ４３８－４０５又は同等品以上 EA 2 〃 C
１０８ 4PW91A40033 こよりひも ２７９－４０９又は同等品以上 EA 1 〃 C
１０９ 4PW91A40033

カッティングマット＜カラータイプ
＞

４８－５８３又は同等品以上 EA 3 〃 C
１１０ 4PW91A40033 マルス三角定規ペアセット ７３２－４７８又は同等品以上 EA 1 〃 C
１１１ 4PW91A40033 レターケース＜Ａ４＞ ３６９－３９２又は同等品以上 EA 4 〃 C
１１２ 4PW91A40033 シュレッダーゴミ袋 ３２７－７５４又は同等品以上 EA 3 〃 C
１１３ 4PW91A40033 コマンドタブ＜お買得パック＞ ４３７－８２２又は同等品以上 EA 10 〃 C
１１４ 4PW91A40033 スナッチファイル ５２５－９００又は同等品以上 EA 100 〃 C
１１５ 4PW91A40033 マルチコピーペーパーＨｉｇｈＢｒｉｇｈｔ

＜高白紙＞
３２５－３７４又は同等品以上 EA 10 〃 C

１１６ 4PW91A40033 屋外でも使えるサインラベルシール＜
つや消しフィルム・シルバー＞

２９８－０７８又は同等品以上 EA 3 〃 C
１１７ 4PW91A70654 壁掛ホワイトボード　１８１６×９１８ｍｍ 品番：ＶＳＫ２－１８０９ＳＳＭ又は同等品以上 EA 1 〃 C
１１８ 4PW91A70654 壁掛ホワイトボード　９１６×６１８ｍｍ 品番：ＶＳＫ２－０９０６ＳＳＴ又は同等品以上 EA 1 〃 C
１１９ 4PW91A70655 デジャヴボックスファイルフタ付き　Ａ

－４Ｅ（スカイブル－）
品番：ＦＬ－０３０ＢＦ　背幅２００ｍｍ又は同
等品以上 EA 72 〃 C

１２０ 4PW91A80004 抗菌静音有線フルキーボード
品番：ＴＫ－ＦＣＭ１１４ＳＫＢＫ又は同
等品以上

EA 1 KOKUYO C

Ｎｏ． 調達要求番号 品　　名 規　 　格 単位 数量 カタログ等 グループ

品目等内訳書

１２１ 4PW91A80004 図面キャリングケース（Å４サイズ） 品番：Å６６２－２４又は同等品以上 EA 1 〃 C
１２２ 4PW91A80004

速乾シャチハタ朱肉スタンダード
タイプ

品番：ＭＱＮ－６０又は同等品以上 EA 2 〃 C
１２３ 4PW91A80004 通気孔付きヘルメット

品番：ＳＣ－１３ＢＶＲＡ－ＫＰ－Ｗ又は
同等品以上

EA 2 〃 C
１２４ 4PW91A80004

セーフティーグラス　くもり止めタイ
プ

品番：ＱＢ－１２１３又は同等品以上 EA 2 〃 C
１２５ 4PW91A80004

瞬間２段式　ワンタッチスタンプ台
（黒＋赤）

品番：ＳＡ－２１２ＮＭカミバコ又は同等
品以上

EA 1 〃 C
１２６ 4PW91AY0010 マイレット（災害用トイレセット）

３８７－０３４（１セット１００回分入）又は同
等品以上

EA 1 ジョインテックス C
１２７ 4PW91AY0010

スーパーロング　ウェットボディタオ
ル

１４７－５５１（１セット１０枚入）又は同等品
以上

ST 2 〃 C
１２８ 4PW91AY0010

ＨＯＴＰＬＵＳ　マルチウォームバッ
グ

１６９－１８８（幅３２０×高３６０ｍｍ・１．８ℓ）
又は同等品以上

ST 2 〃 C
１２９ 4PW91AY0010 オンパックス　長期保存カイロ

１６９－２２９（１パック１０枚入）又は同等
品以上

PR 1 〃 C
１３０ 4PW91AY0011

空気清浄機（シャ－プ　ＦＵ－Ｒ５
０－Ｗ）

２０２８－２０６６（２３畳用／プレフィル
ター）又は同等品以上

UN 1 KOKUYO C
１３１ 45Y51A00025 ノートＰＣ用メモリ ＪＭ３２００ＨＳＧ－８Ｇ又は同等品 EA 118 モノタロウ

ネットカタログ D
１３２ 45Y51A00025 ノートＰＣ用メモリ Ｄ３Ｎ１６００－ＬＸ２Ｇ又は同等品 EA 26 〃 D
１３３ 45Y51A00025 ノートＰＣ用メモリ ＥＷ２６６６－Ｎ４Ｇ／ＲＯ又は同等品 EA 4 〃 D
１３４ 45Y51A00025 ノートＰＣ用メモリ ＭＶ－Ｄ３Ｎ１６００－Ｌ４Ｇ又は同等品 EA 18 〃 D
１３５ 45Y51A00025 ノートＰＣ用メモリ ＥＷ２１３３－Ｎ４Ｇ／ＲＯ又は同等品 EA 4 〃 D
１３６ 45Y51A00027 大容量パワーブースターⅹ ＲＸＣ０７－９９Ｃ又は同等品以上 EA 2 〃 D
１３７ 45Y51A00027 ３８０Ａブースターケーブルセット ＥＡ８１２ＪＸ－１０５又は同等品以上 EA 1 〃 D
１３８ 45Y51A00027

ホースバンド１４．２ｍｍタイプ（オー
ルステンレス）

ＴＡ１２－５０又は同等品以上 EA 1 〃 D
１３９ 45Y51A00027 ハイパワーＬＥＤライト ３Ｒ－ＭＡＧＳＹ又は同等品以上 EA 1 〃 D
１４０ 45Y51A00027

ハンドロータリーポンプ（手回しドラ
ム缶用）

ＨＲ－２５Ｇ又は同等品以上 EA 2 〃 D

Ｎｏ． 調達要求番号 品　　名 規　 　格 単位 数量 カタログ等 グループ

品目等内訳書

１４１ 45Y51A00027 耐油燃料チューブ Ｆ－２５又は同等品以上 EA 2 〃 D
１４２ 45YP1A00027 シノー ７７４５９６０３　同等品以上 PC 5 〃 D
１４３ 45YP1A00028 カモフラージュホルダー５Ｐ ３１５２０７５５　同等品以上 PK 6 〃 D
１４４ 45YP1A00028 マグネットシート　マットタイプ ３４９２１６３４　同等品以上 SH 8 〃 D
１４５ 45YP1A00028 ポインター指示棒（大） ２４０４３５１３　同等品以上 PC 1 〃 D
１４６ 45YP1A00029 ＯＤグリーンシート＃３０００

８６３２２１７１　５．４×７．２ｍ　同等品以
上

SH 1 〃 D
１４７ 45YP1A00029

２１５ｍｍブラシ（豚毛製／直／２０
本）

５０４７６９４７　同等品以上 ST 1 〃 D
１４８ 45YQ1A30040 シノ普及品（色付） ６０９４００８３　又は同等品以上 PC 10 〃 D
１４９ 45YQ1A30040

ラウンドスリング（ＪＩＳ規格品・エン
ドレス形）

３７３１７５６７　又は同等品以上 PC 4 〃 D
１５０ 45YQ1A30040

ポリエステルスリング　ＪＩＳ４等級
使用限界表示付

６４３２７７０８　又は同等品以上 PC 4 〃 D
１５１ 45YQ1A30040 丸形掛矢金輪入 ４９０４１７７２　又は同等品以上 PC 4 〃 D
１５２ 45YQ1A30043 丸ひもパイレン ２５８１０３３９　又は同等品以上 EA 3 〃 D
１５３ 45YQ1A30046

プラスチック段ボールサンプライ
（一般品）

２１４６１９５６　又は同等品以上 SH 10 〃 D
１５４ 45YQ1AS0002 ＨＤＭＩケーブル４Ｋ対応ハイスピードイー

サネット対応エコパッケージＲｏＨＳブラック
ＣＡＣ－ＨＤ１４ＥＬ３０ＢＫ　又は同等品
以上

PC 1 〃 D
１５５ 45YQ1AS0002 ＡＭＣ－ＨＤ１００Ｖ２０　ＨＤＭＩケーブルＡｉｎｅｘ［１

０ｍ／ＨＤＭＩ⇔ＨＤＭＩ／イーサネット対応］ ＡＭＣＨＤ１００Ｖ２０　又は同等品以上 PC 1 〃 D
１５６ 45YQ1AS0002

グリーンレーザーポインター　スタ
ンダードタイプ

ＵＣ－Ｓ１　又は同等品以上 PC 1 〃 D
１５７ 45YQ1AS0002 レーザーポインターＰＲ７－ＨＹ ＰＲ７－ＨＹ　又は同等品以上 PC 1 〃 D
１５８ 45YQ1AS0002 机上台 Ａ－７３３１　又は同等品以上 UN 2 〃 D
１５９ 45YQ1AS0002 クリアボックス ＴＣＲ－０１　又は同等品以上 EA 4 〃 D
１６０ 45YQ1AS0002 ＳＴボックス ＃２５　又は同等品以上 EA 5 〃 D